בכתבה מובאת גם תגובתו של מנכ"ל איכילוב, שלפיה על כל שעת ניתוח של תייר מרפא בבוקר נוספות ארבע שעות ניתוח לישראלים אחר הצהריים, וכי נעשה מאמץ רב לקצר תורים עבור ישראלים.

²³⁵ **המלצות ועדת גרמן**, ה"ש 208 לעיל, סעיף 32.

²³⁶ **תזכיר חוק התכנית הכלכלית לשנת 2015 (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2014**. הערות האגודה, מרכז אדוה

ורופאים לזכויות אדם לפרק הבריאות בהצעת התקציב, 2.11.2014: bit.ly/1zGsSgN.
²³⁷ הכוונה היא לבתי חולים שנותנים את כל השירותים (להבדיל מבתי חולים שלא נותנים את כל השירותים ולא נחשבים לכללים) ואינם ציבוריים.

מרפא, רפואה פרטית בבתי חולים פרטיים והשר"פ – ואינו עוסק בכולם יחד כחלק ממכלול אחד של הפרטת מערכת הבריאות הציבורית.

המקור למימון השירותים במערכת בציבורית יהיה העלאת מס הבריאות באחוז אחד וחידוש מס המעסיקים בשיעור של 2%.

²³⁸ הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – חיזוק הרפואה הציבורית), התשע"ד-2014. הצעת החוק באתר רופאים לזכויות אדם: bit.ly/1tpVHKp. רופאים לזכויות אדם, האגודה לזכויות האזרח ומרכז אדוה היו שותפים בכתיבת הצעת החוק, המתבססת על האלטרנטיבה שהציגו בפני ועדת גרמן.